<sup>1</sup> Job et Genes. xx.

<sup>2</sup> Ordo est divinitus institutus in rebus secundum Dionysium, ut per media ultima reducantur ad Deum. Unde cum Sancti qui sunt in patria, sunt Deo propinquissimi, hoc divinae legis ordine requiritur, ut nos qui peregrinamur à Domino, in eam per sanctos medios reducamur. (In 4 *Sent.* dist. 45, q. 3, art. 2.)

<sup>3</sup> Præcipit Episcopis fideles docere: Sanctos una cum Christo regnantes orationes suas pro hominibus offerre; *bonum* atque *utile* esse suppliciter eos invocare, et ob beneficia impetranda à Deo per Filium ejus Jesum Christum Dominum nostrum, qui solus noster Redemptor et Salvator est, ad eorum orationes, opem auxiliumque confugere. (*Sess.* XXV.)